
FIRMADO POR FECHA FIRMA

AHEDO GALILEA EDUARDO ANTONIO 14-10-2022 16:55:09

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 17-10-2022 10:26:35
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 1 / 2

BOEL de 17 de octubre de 2022 

 
 

 

 
 

 

Resolución del Director del Departamento de Ingeniería 
Aeroespacial por la que se publican los resultados definitivos y se 
proclaman candidatos electos en el procedimiento electoral del 
Consejo del Departamento. 

Celebradas las correspondientes votaciones en el procedimiento electoral a miembros 

del Consejo del Departamento de Ingeniería Aeroespacial y de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 5.6 del Acuerdo del Consejo de Gobierno por el que se 

desarrollan los procedimientos electorales en los Departamentos de la Universidad, 

aprobado en sesión de 14 de junio de 2017,  

RESUELVO: 

Publicar los resultados definitivos y proclamar candidatos electos en el procedimiento 

electoral a los miembros del Departamento que se adjuntan como Anexo a esta 

resolución. 

 

En Leganés, a 14 de octubre de 2022 

Fdo. Eduardo Ahedo 

DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA AEROESPACIAL 

 

Contra la presente resolución se podrá interponer recurso ante la Junta Electoral de la 

Universidad en el plazo de un mes desde la publicación de la presente resolución en el 

Boletín Oficial Electrónico de la Universidad, de conformidad con lo dispuesto en el 

artículo 14.2 del Acuerdo del Consejo de Gobierno por el que se desarrollan los 

procedimientos electorales en los Departamentos de la Universidad, aprobado en sesión 

de 14 de junio de 2017. 

  

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
c
t
d
Y
P
E
I
c
f
e
y
x
G
c
n
d
g
0
k
P
N
e
v
v
P
V
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

AHEDO GALILEA EDUARDO ANTONIO 14-10-2022 16:55:09

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 17-10-2022 10:26:35
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 2 / 2

BOEL de 17 de octubre de 2022 

 
 

 

 
 

 

ANEXO 

RESULTADOS DEFINITIVOS Y CANDIDATO/AS ELECTO/AS 

1. PROFESORES ASOCIADOS Y AYUDANTES QUE NO POSEAN EL GRADO DE DOCTOR 

Y BECARIOS DE INVESTIGACIÓN. 

 

ENRIQUE BELLO BENÍTEZ 

IVÁN CASTRO FERNÁNDEZ 

JUAN MANUEL CATALÁN GÓMEZ 

ANTONIO CUÉLLAR MARTÍN 

LUCA FRANCESCHELLI 

IACOPO TIRELLI 

 

 

2. PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS QUE PRESTE SERVICIOS EN EL 

DEPARTAMENTO. 

 

JOSÉ LUIS CARRIÓN BUCHÓ 

 

 

3. TÉCNICOS DE TALLER O LABORATORIOS ADSCRITOS AL DEPARTAMENTO. 

 

CARLOS COBOS PÉREZ 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
c
t
d
Y
P
E
I
c
f
e
y
x
G
c
n
d
g
0
k
P
N
e
v
v
P
V
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n


